
 
COPIA 

 

COMUNE DI SOMMARIVA PERNO 
PROVINCIA DI CUNEO 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.  26 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE SCRITTURA PRIVATA CON CHIESA PARROCCHIALE PER 
POSIZIONAMENTO ANTENNE SU CAMPANILE - PROVVEDIMENTI. 
 
 

L’anno duemilatredici  addì   NOVE del mese di  MAGGIO -  alle ore  18,30 
nella solita sala delle riunioni . 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla  vigente Legge Comunale e 
Provinciale, vennero per oggi convocati i component i di questa Giunta 
Comunale.  
Risultano:                    

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENTE ASSENTE 
1. Dott. TORASSO Simone SINDACO SI  

2. Dott. RICCIARDI Gianmario ASSESSORE SI  
3. BUONINCONTRI Claudio ASSESSORE SI  
4. Dott. MOLLO Emiliano ASSESSORE SI  
 
Partecipa alla seduta il Signor Dott. MENNELLA Ciro  – Segretario Comunale  
 
 Il  Signor Dott. TORASSO Simone  nella  sua  quali tà  di   Sindaco assume 
la presidenza e riconosciuto legale il numero degli  intervenuti, dichiara 
aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto su indicato. 

Relazione di pubblicazione 

Pubblicato all’Albo Pretorio com.le 
dal 

al 

ai sensi dell’art. 124 del D. L.vo 
18/08/2000  n. 267. 

OPPOSIZIONI 
 
 

Il Segretario 
F.to: Dott. MENNELLA Ciro 

Sulla proposta di deliberazione viene 
espresso parere 

favorevole 

art.49 D. L.vo 18/08/2000 n.267 

 

   Il Resp. di Ragioneria 

 
Il Resp.  Servizio  Tecnico – 

Manutentivo e dei Lavori Pubblici 
F.to: Dott. TORASSO Simone 

 
Il Segretario Comunale 

 

 
 

Inviata ai Capi-gruppo 
consiliari 

�  
 

Inviata al CO.RE.CO. 
Sez. di Cuneo 

�  
in data 
Prot. n. 
 

 



 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

VISTA  la delibera del Consiglio Comunale n. 18 del 23/06 /2009 avente 
per oggetto: “Presentazione linee programmatiche di  Governo”; 
 
 

CONSIDERATO che il programma amministrativo di questa Amminist razione 
prevede tra l’altro, la collocazione “di telecamere  di sicurezza nei posti 
più importanti e più vulnerabili: ai due ingressi d el Paese, davanti al 
C.S.R. e nel centro storico”; 
 
 

VISTA  la determina del Responsabile del Servizio Tecnico  n. 12 del 
12/04/2013 con la quale è stato affidato alla ditta  R.P.S. snc, con sede in 
Alba, l’esecuzione del servizio di videosorveglianz a aree pubbliche; 
 
 

RILEVATO che per il funzionamento dell’intero impianto è  n ecessario 
provvedere all’installazione di n. 2 antenne Wi-Fi sul campanile della 
Chiesa Parrocchiale; 
 
 

VISTA  la richiesta avanzata alla Parrocchia (Prot. 1247 del 15/03/2013) 
e lo schema di scrittura privata proposto per l’app rovazione; 
 
 

PRESA VISIONE dello stesso e ritenutolo meritevole di approvazio ne; 
 
 

ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Responsabile del  Servizio 
Tecnico – Manutentivo e dei Lavori Pubblici ai sens i dell’art.49 del Decreto 
Legislativo 18/08/2000 n.267; 
 
 

CON VOTI tutti unanimi e favorevoli espressi per alzata di mano; 
 
 
 

DELIBERA 
 
 

1.  Di approvare lo schema di scrittura privata tra la Parrocchia dello 
Spirito Santo e il Comune di Sommariva Perno che si  allega al presente 
atto deliberativo affinché ne formi parte integrant e e sostanziale; 
 
 

2.  Di dare atto che il Sindaco provvederà alla stipula  della scrittura 
privata integrando la stessa con la clausola che sa rà soggetta a 
registrazione solo in caso d’uso; 
 
 

3.  Di dichiarare, come dichiara per l’accertata urgenz a, la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi d ell’art. 134 – 4° 
comma - del Decreto Legislativo n.267/2000, con vot i tutti favorevoli 
espressi separatamente. 

 



 
 
 
 
Il presente verbale viene  letto e sottoscritto com e segue. 
 
 
 

      IL PRESIDENTE                        IL SEGRE TARIO COMUNALE  
F.to: Dott. TORASSO Simone                    F.to:  Dott. MENNELLA Ciro 

 
   

Per copia conforme all’originale, rilasciata in car ta libera ad uso 
amministrativo. 

VISTO: 
             IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

  

 

 

 

  

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITÀ  
 
 
 
� La presente delibera, ai sensi del Decreto Legislat ivo N.267 del 18.08.2000, è 

divenuta esecutiva in data ________________________ _ 

 
 
 
 
Data: _______________________                       Il Segretario Comunale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


